朝 高 定 第 ９ 号

 令和３年４月８日

第４学年 生徒及び保護者 様

県立朝霞高等学校長 柳川 典昭

（ 定時制の課程 ）

令和２年度の諸費用の納入について（お知らせ）

 標記の件につきまして、口座振替依頼書にて指定いただいた口座から下記のとおり振

替を行いますのでお知らせします。

記

残高不足などの理由によって振替できなかった場合には、学校事務室へ現金で御納

入ください。なお、再振替はできませんので、御了承ください。

※授業料については、就学支援金が不認定又は不申請の方のみに限ります。

（８月振替分については昨年度送付しました結果通知を参考にしてください。11月

以降の授業料についての審査結果は１０月中旬頃から順次通知される予定です。）

☆給食を受給していない場合は、PTA、生徒会、振興会の各会費と積立金のみです。

(年度の途中に都合により給食を欠食又は新たに申し込むなどした場合の金額や

納入方法については、事務室までお問い合わせください。)

ご不明な点等がございましたら、下記担当者までお問い合わせください。

5月26日 6月25日 7月26日 8月26日 9月27日 10月26日 11月26日 12月27日 1月26日

（水） （金） （月） （木） （月） （火） （金） （月） （水）

授 業 料 8,100 8,100 8,100 8,100 ※

PTA 会 費 1,200

生徒会費 6,000

振興会費 5,400

積 立 金 10,000 10,000

給 食 費 10,000 10,000 10,000 10,000 5,000 ☆

振替手数料 33 33 33 33 33

合 計 22,633 20,033 20,033 8,100 10,033 5,033 8,100 8,100 8,100

口座

振替日

埼玉県立朝霞高等学校（定時制）

 事務室：清水

 電 話：０４８－４６５－１０１０

  （平日 １３：００～２１：００）